

ZPIF.271.1.3.2025

Wyjaśnienie nr 2 do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.3.2025 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest doposażenie stacji transformatorowej.

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o ustalenie terminu wizji lokalnej w celu zapoznania się z terenem przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

- 1) W celu ustalenia terminu wizji lokalnej Wykonawcy zobowiązani są do kontaktu w godzinach pracy urzędu z Naczelnikiem Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta – tel. 33 479 42 50 lub z Kierownikiem Działu Komunikacji Miejskiej ZGK w Cieszynie Mariuszem Klajskim 33 479 41 27.
- 2) W wizji lokalnej może wziąć udział osoba reprezentująca firmę lub posiadająca pisemne upoważnienie do jej reprezentowania a w przypadku chęci wejścia do stacji transformatorowej uprawnienia energetyczne na średnie napięcie,
- 3) Osoby, które przybędą na wizję lokalną zobowiązane są posiadać przy sobie dokument tożsamości, a dla osób chcących wejść do stacji transformatorowej uprawnienia energetyczne 15kV.
- 4) Zamawiający informuje, że wizja lokalna **NIE** jest obowiązkowa do złożenia oferty.
- 5) Zamawiający informuje, że w trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania. Wykonawcy formułują pytania w trybie przewidzianym w treści SWZ.

Pytanie 3:

Proszę o udostępnienie dokumentacji powykonawczej poprzednich etapów zadania inwestycyjnego pn. "Budowa infrastruktury systemu ładowania autobusów elektrycznych, w tym: przyłącza kablowego SN-15kV, abonenckiej stacji transformatorowej SN/nN, zewnętrznych instalacji elektroenergetycznych nN-0,4kV na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Cieszynie Sp. z o.o.", w tym w szczególności dokumentacji powykonawczej istniejącej stacji transformatorowej.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy projekt wykonawczy stacji transformatorowej etap I wraz ze schematem powykonawczym etapu I oraz kartę katalogową i rysunek techniczny transformatora. Dokumentacja dotycząca rozdzielnic nN jest opublikowana w pytaniu nr 4 a S N w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 4:

Mając na uwadze połączenie rozdzielnic istniejącej nN z planowaną nową sekcją, prosimy o podanie nazwy producenta lub modelu istniejącej rozdzielnic nn oraz modelu zastosowanego wyłącznika w sekcji zasilającej.

Odpowiedź:

W I etapie realizacji zastosowano rozdzielnicę Siemens Sivacon S4. W załączeniu dane techniczne rozdzielni niskiego napięcia i deklaracja zgodności.

Pytanie nr 5:

Dzień dobry,

z uwagi na zapis w SWZ dotyczący zastosowania identycznego osprzętu jak w sekcji istniejącej, proszę o wskazanie producenta osprzętu zastosowanego w części SN i nN.

Odpowiedź:

Odpowiedź dotycząca rozdzielnic nN jest zamieszczona w pytaniu nr 4. W załączeniu dane dotyczące SN.

Pytanie nr 6:

W związku z koniecznością dopasowania ciągów blokady mechanicznej wyłącznika pola zasilającego oraz pola sprzęgłowego do istniejącej rozdzielnic nn prosimy o zdjęcia elewacji istniejącej rozdzielnic.

Odpowiedź:

W załączeniu zdjęcia elewacji istniejącej rozdzielnic,